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Förslag till beslut
Tekniska nämnden godkänner verksamhetsberättelse 2019 för, Teknik- och 
exploateringsenheten samt särredovisning Avfall 2019 och överlämnar den till 
Kommunstyrelsen

Sammanfattning av ärendet
Teknik- och exploateringsenheten har upprättat verksamhetsberättelse 2019 för 
Teknik- och exploateringsenheten samt särredovisning Avfall 2019 för beslut i 
Tekniska nämnden. Verksamheterna kan sammanfattas enligt följande:

Årets resultat visar ett underskott på 3,1 mnkr. Resultatet belastas av satsningar för 
infrastruktur med 3,0 mnkr, därutöver omställningskostnad till följd av 
pensionsavgång. Avfallsverksamheten redovisar ett nollresultat, årets 
nettounderskott på (-) 1,5 mnkr flyttas till balansen. Under året 2019 fattade 
kommunfullmäktige beslut om förändrad avfallstaxa. Avgiften regleras från den 1 
januari 2020.

Måluppfyllelsen visar ett genomsnittligt utfall på 0,5 i en tregradig skala. Ett av fem 
mål är helt uppfyllt och tre av fem är delvis uppnådda. 

Totalt uppgick årets investeringar till 18,7 mnkr vilket motsvarar 70% av 
investeringsbudgeten. Årets satsningar omfattar utökad kvalité i kommunens vägnät 
genom investering/reinvestering av asfaltbeläggning, belysning och 
trygghetsskapande åtgärder samt uppförande av Lek- och aktivitetsytan vid 
Ekebyhov. Inom exploateringsverksamheten arbetar enheten vidare med att utveckla 
strandpromenaden från Ekerö centrum till Fredrikstrand

Tekniska nämndens internkontrollplan innehåller fem kontrollområden. 
Leveranskontroll och fakturagranskning visar på fortsatt behov noggrannhet och ev. 
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åtgärder då två fall av större brister har upptäckts.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande, 2020-02-21
PM Verksamhetsberättelse 2019 för Teknik- och exploateringsenheten – Tekniska 
nämnden, 2020-02-17
PM Särredovisning Avfall 2019 för Teknik- och exploateringsenheten- Tekniska 
nämnden, 2020-02-17

Beslutet expedieras till
Kommunstyrelsen

Tommie Eriksson Sara Gahm
Stadsbyggnadschef Teknik- och exploateringschef
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